
Информация по услугам Задолженность на 
01.01.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.01.2018
Мусор 6 608.18 1 226.33 557.52 7 276.99
ОДН ХВС 514.56 119.84 76.17 558.23
ОДН Э/Э 10 160.16 2 535.62 1 811.90 10 883.88
содержание дома и текущий ремонт 65 514.37 19 056.36 10 980.31 73 590.42
Итого 82 797.27 22 938.15 13 425.90 92 309.52

Январь 2018 Задолженность на 
01.01.2018 Доходы Расходы Задолженность на 

31.01.2018
Материалы, инвентарь, доп.работы -50 767.56 2 553.11 669.73 -48 884.18

Доходы Расходы
600.00

1 953.11
206.73
400.00
63.00

2 553.11 669.73

Количество Сумма

5.00 63.00
63.00

Информация по услугам: ул. Алексеева дом 5

Общедомовые расчеты: ул. Алексеева дом 5

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров ПАО"МТС"
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты

Итого по материалы  электрика

крупногабаритный мусор
материалы  электрика
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  электрика
Эл.лампа 60 Вт


