Информация по услугам: ул. Алексеева дом 5						
Информация по услугам	Задолженность на 01.01.2018	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 31.01.2018		
Мусор	6 608.18	1 226.33	557.52	7 276.99		
ОДН ХВС	514.56	119.84	76.17	558.23		
ОДН Э/Э	10 160.16	2 535.62	1 811.90	10 883.88		
содержание дома и текущий ремонт	65 514.37	19 056.36	10 980.31	73 590.42		
Итого	82 797.27	22 938.15	13 425.90	92 309.52		

Общедомовые расчеты: ул. Алексеева дом 5

Январь 2018	Задолженность на 01.01.2018	Доходы	Расходы	Задолженность на 31.01.2018
Материалы, инвентарь, доп.работы	-50 767.56	2 553.11	669.73	-48 884.18

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
доходы от интернет- провайдеров ПАО"МТС"	600.00	
с содержания дома оплачен.сумма по 2,46 руб.	1 953.11	
банковский процент с поступления оплаты		206.73
крупногабаритный мусор		400.00
материалы электрика		63.00
Итого	2 553.11	669.73

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы электрика		
Эл.лампа 60 Вт	5.00	63.00
Итого по материалы электрика	•	63.00